ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24  июля 2018 года

	№65/394-4

	г. Зубцов

Об исключении Гамзы Е.П. из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых  Зубцовским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по многомандатным избирательным округам.
В связи с отсутствием среди документов, представленных уполномоченным представителем Зубцовского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого  созыва, заявления кандидата в депутаты  Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого  созыва Гамзы Евгения Павловича  о согласии баллотироваться по Садовому двухмандатному избирательному округу №3,   в соответствии  с пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Исключить из  списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого  созыва по Садовому двухмандатному избирательному округу №3 выдвинутого Зубцовским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   Гамзу Евгения Павловича.

2. Выдать копию настоящего постановления уполномоченному представителю Зубцовского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	И.В. Юдина